•

•

ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZE AGOSTIHHO). N' 585
RIACHINHO-V~ ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 105/2022

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITUJ
R06ERIOVIElRA1986@GMAILCOM
{88)9 9643-3155

Várzea Alegre - CE, 30 de junho de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Municipio

Eu, JOSÉ ROBÉRIO VIEIRA DO NASCIMENTO, Vereador deste Poder

Legislativo, no uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas

normas regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria,

que sejam feitos reparos em luminárias das seguintes localidades: Sitio Gato do

Mato, sendo uma próximo a residência da Senhora Irene e outra próximo a

residência de Renir, no Sitio Mundo Novo nas proximidades das residências de

João Chupeta e da Senhora Rita, bem como no Sitio Cachoeira Dantas e no Sitio

Juazeirinho .

T. em que,

P. deferimento.

~· <Já~~ ~;/,4fV~,-v{(;
JOSÉ ROBÉRIO VIEIRA DO NASCIMENTO

VEREADOR